2015年３月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＸプライムｂｙＧＭＯ
代 表 者 名 代表取締役社長 安 田 和 敏
（ J A S D A Q ・コード番号  8 7 1 1 ）
問い合わせ先 取締役経営管理部長 江 頭 宏 一
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４８９－７１３２

2015年２月度月次概況（速報）のお知らせ

 2015年２月度の当社の月次概況を下記のとおりお知らせします。なお、営業収益および外国為替保証金取引預

り保証金は速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合があります。

記

  2014年

  １月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

営業収益

(百万円)

224 124 225 142 138 130 175 155 219 295 264 301

前年同月 233 199 301 335 286 293 232 305 309 192 234 258

外国為替

取引高

通貨単位

(百万通貨)
56,646 49,205 44,303 40,786 36,114 27,193 24,150 26,878 52,549 71,952 86,658 111,351

お客様口座数(口座) 144,930 145,866 146,774 147,623 148,408 149,292 150,225 151,090 152,059 153,317 154,355 155,391

外国為替保証金取引預り

保証金 (百万円)
15,397 15,855 16,129 15,573 15,554 15,659 15,733 15,659 15,521 15,512 15,524 15,485

  2015年

  １月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

営業収益

(百万円)

378 267

前年同月 224 124

外国為替

取引高

通貨単位

(百万通貨)
116,288 63,899

お客様口座数(口座) 156,373 157,296

外国為替保証金取引預り

保証金 (百万円)
15,744 15,907

（注）１．営業収益は、外国為替取引システムの ASP提供先との取引から発生する収益を含んでいます。なお、ASP提供先に対して外国為替取引に係

る支払手数料が発生しており、当該取引の会計処理は、ASP提供先の取引から発生する収益を営業収益として計上した上で、支払手数料を

販売費及び一般管理費に計上しています。

２．外国為替取引高通貨単位は、ASP提供先の取引高を含んでいます。
３．お客様口座数には、ASP提供先は含んでいません。
４．外国為替保証金取引預り保証金には、ASP提供先は含んでいません。
５．外国為替取引高通貨単位は、通貨毎の取引高を原通貨単位のまま合計したものです。
６．お客様口座数および外国為替保証金取引預り保証金は、それぞれ月末時点の口座数および残高です。

                                              以上